REQUERIMENTO N° 037/2016

"Requer Implantação de Gratificação
por Produtividade para Servidores da
Educação"

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja
implantado ao plano de cargos, carreiras, e subsídios, do Profissional do Magistério da
Educação básica, a gratificação por produtividade, para todos os servidores da
Educação vinculados a resultados do IDEB, e sistema de avaliação do Ensino de
Lagoa da Confusão,como também a progressão salarial por letra.

JUSTIFICATIVA:

Para que os Profissionais da Educação tenham o mesmo direito dos demais servidores
do Município.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 09 de junho de 2016.

Rogério Lino Mota
Vereador

Câmara Municip
Lagoa da Confusão

APROVADO
Em  (A i Oo 0)G

(  6 i O
Assinatut

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoildyahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444